Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

terça-feira, 4 de fevereiro de 2020 Ano VIII - Edição nº 00914 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B21C3C18E68C723B02C90DAD916F8B57

terça-feira, 4 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00914 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020.

CONVOCAÇÃO DE LICITANTES PARA VISTORIA DE VEÍCULOS E ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
003/2020.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B21C3C18E68C723B02C90DAD916F8B57

terça-feira, 4 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00914 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020

A Pregoeira Municipal torna público, nos termos da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, a
ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial nº 003/2020 realizado no dia 03/02/2020, às 08:30h, na Sede da
Prefeitura Municipal para Contratação de empresa(s) e/ou pessoa(s) física(s) para Prestação de serviços
de Transporte de Alunos da Rede Pública de Ensino do Município de Guajeru-BA, tendo como
vencedoras as seguintes licitantes:

ITEM/LINHA LICITANTE VALOR

1  PEDRO CARLOS DE NOVAES (CPF: 151.313.548-11)  R$ 29.000,00
2  EURICO DA SILVA MATOS (CNPJ: 32.290.864/0001-81)  R$ 32.000,00
3  JOSÉ ROCHA NEVES (CPF:255.336.018-56)  R$ 30.000,00
4  UILIA VIANA DIAS (CNPJ: 32.272.100/0001-63)  R$ 30.000,00
5  ANTONIO ALMEIDA MAGALHÃES (CNPJ:32.266.055/0001-34)  R$ 35.600,00
6  IVAN ALVES DE SOUZA (CNPJ: 32.281.807/0001-36)  R$ 29.400,00
7  LEANDRO BATISTA GONÇALVES PEREIRA (CPNJ: 35.038.289/0001-12)  R$ 26.400,00
8  IVAN ALVES DE SOUZA (CNPJ: 32.281.807/0001-36)  R$ 26.400,00
9  JUSCENI LAUTON SOARES (CNPJ: 32.286.408/0001-68)  R$ 32.000,00
11  JAILTON SOARES MALTA (CNPJ: 17.321.941/0001-20)  R$ 38.800,00
12  IRLAN FERREIRA CANGUSSU (CNPJ: 32.233.395/0001-69)  R$ 26.400,00
13  MATHEUS ALVES DE SOUZA (CNPJ: 32.416.092/0001-81)  R$ 38.000,00
14  ROBERTO RIBEIRO AZEREDO (CNPJ: 32.232.641/0001-68)  R$ 54.000,00
15  VALDETE DE OLIVEIRA ROCHA (CPF: 595.127.05-20)  R$ 38.000,00
16  MOACIR PEREIRA DE LIMA (CPF: 954.631.865-53)  R$ 19.600,00
17  RAILDA SOUZA MOREIRA (CNPJ: 32.272.038/0001-00)  R$ 40.000,00
18  VALTER ALVES ROCHA (CNPJ: 32.281.926/0001-99)  R$ 42.000,00
19  RENATO ROCHA DE OLIVEIRA (CNPJ: 32.299.187/0001-62)  R$ 46.000,00
20  JANAINA SOUZA DE SANTANA (CNPJ: 32.232.697/0001-12)  R$ 24.000,00
21  CLAUDIO DE SOUZA NEVES (CNPJ: 32.252.328/0001-91)  R$ 29.400,00
22  EDIMILSON TEIXEIRA GUIMARÃES (CPF: 227.307.428-08)  R$ 21.000,00
23  DORIVALDO GONÇALVES PEREIRA (CPF: 001.333.685-13)  R$ 30.000,00
24  GUSTAVO DE OLIVEIRA ROCHA (CPF: 036.865.868-60)  R$ 32.000,00
25  VAGNER JOSÉ VIEIRA (CPF: 992.140.085-15)  R$ 36.000,00
26  UILIA VIANA DIAS (CNPJ: 32.272.100/0001-63)  R$ 47.000,00
27  IRLAN FERREIRA CANGUSSU (CNPJ: 32.233.395/0001-69)  R$ 25.000,00
28  PAULO VALDEI SILVA SOUZA (CNPJ: 32.272.150/0001-40)  R$ 30.000,00
29  ELI ROCHA PRATES (CNPJ: 32.272.181/0001-00)  R$ 30.000,00
30  JAILTON SOARES MALTA (CNPJ: 17.321.941/0001-20)  R$ 40.000,00
31  CECILIO RIBEIRO NETO (CPF: 595.119.825-91)  R$ 23.000,00

TOTAL R$ 981.000,00

Valor Global: R$ 981.000,00 (novecentos e oitenta e um mil reais). Guajeru-Ba, 03 de Fevereiro de 2020.
Vera Lúcia Teixeira dos Santos - Pregoeira Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B21C3C18E68C723B02C90DAD916F8B57

terça-feira, 4 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00914 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
ESTADO DA BAHIA

CONVOCAÇÃO DE LICITANTES PARA VISTORIA DE VEÍCULOS E ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02, tendo em vista o
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020, convoca as licitantes vencedoras do certame e relacionadas
abaixo, para apresentação dos veículos para vistoria e entrega dos documentos, conforme exigencia e
prazos previstos no item 10.5 do Edital de Licitação.

LICITANTES CONVOCADAS

ITEM/LINHA LICITANTE VALOR

1  PEDRO CARLOS DE NOVAES (CPF: 151.313.548-11)  R$ 29.000,00
2  EURICO DA SILVA MATOS (CNPJ: 32.290.864/0001-81)  R$ 32.000,00
3  JOSÉ ROCHA NEVES (CPF:255.336.018-56)  R$ 30.000,00
4  UILIA VIANA DIAS (CNPJ: 32.272.100/0001-63)  R$ 30.000,00
5  ANTONIO ALMEIDA MAGALHÃES (CNPJ:32.266.055/0001-34)  R$ 35.600,00
6  IVAN ALVES DE SOUZA (CNPJ: 32.281.807/0001-36)  R$ 29.400,00

7
 LEANDRO BATISTA GONÇALVES PEREIRA (CPNJ: 35.038.289/0001-
12)

 R$ 26.400,00

8  IVAN ALVES DE SOUZA (CNPJ: 32.281.807/0001-36)  R$ 26.400,00
9  JUSCENI LAUTON SOARES (CNPJ: 32.286.408/0001-68)  R$ 32.000,00
11  JAILTON SOARES MALTA (CNPJ: 17.321.941/0001-20)  R$ 38.800,00
12  IRLAN FERREIRA CANGUSSU (CNPJ: 32.233.395/0001-69)  R$ 26.400,00
13  MATHEUS ALVES DE SOUZA (CNPJ: 32.416.092/0001-81)  R$ 38.000,00
14  ROBERTO RIBEIRO AZEREDO (CNPJ: 32.232.641/0001-68)  R$ 54.000,00
15  VALDETE DE OLIVEIRA ROCHA (CPF: 595.127.05-20)  R$ 38.000,00
16  MOACIR PEREIRA DE LIMA (CPF: 954.631.865-53)  R$ 19.600,00
17  RAILDA SOUZA MOREIRA (CNPJ: 32.272.038/0001-00)  R$ 40.000,00
18  VALTER ALVES ROCHA (CNPJ: 32.281.926/0001-99)  R$ 42.000,00
19  RENATO ROCHA DE OLIVEIRA (CNPJ: 32.299.187/0001-62)  R$ 46.000,00
20  JANAINA SOUZA DE SANTANA (CNPJ: 32.232.697/0001-12)  R$ 24.000,00
21  CLAUDIO DE SOUZA NEVES (CNPJ: 32.252.328/0001-91)  R$ 29.400,00
22  EDIMILSON TEIXEIRA GUIMARÃES (CPF: 227.307.428-08)  R$ 21.000,00
23  DORIVALDO GONÇALVES PEREIRA (CPF: 001.333.685-13)  R$ 30.000,00
24  GUSTAVO DE OLIVEIRA ROCHA (CPF: 036.865.868-60)  R$ 32.000,00
25  VAGNER JOSÉ VIEIRA (CPF: 992.140.085-15)  R$ 36.000,00
26  UILIA VIANA DIAS (CNPJ: 32.272.100/0001-63)  R$ 47.000,00
27  IRLAN FERREIRA CANGUSSU (CNPJ: 32.233.395/0001-69)  R$ 25.000,00
28  PAULO VALDEI SILVA SOUZA (CNPJ: 32.272.150/0001-40)  R$ 30.000,00
29  ELI ROCHA PRATES (CNPJ: 32.272.181/0001-00)  R$ 30.000,00
30  JAILTON SOARES MALTA (CNPJ: 17.321.941/0001-20)  R$ 40.000,00
31  CECILIO RIBEIRO NETO (CPF: 595.119.825-91)  R$ 23.000,00

TOTAL R$ 981.000,00

Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licitacaoguajeru@gmail.com, na sede do
Município ou no Fone: (77)3417-2252. Guajeru-Ba. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B21C3C18E68C723B02C90DAD916F8B57

		2020-02-04T17:16:55-0300